
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

(НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА) 
вул. Миру, 10-Б, смт Новогуйвинське, 12441, тел.(0412) 48-51-71,48-51-

37 E-mail: nov_gymnasium@bigmir.net, Web: nguivynske-

gymn.edukit.zt.ua, Код ЄДРПОУ 22060712 

 

НАКАЗ 

21 липня 2023 року смт Новогуйвинське №356-ОД 

Про зміну назви закладу освіти 

та затвердження Статуту в новій 

редакції 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту» та з метою 

приведення назв закладів освіти громади   у відповідність до Закону України 

«Про освіту», рішення тридцять сьомої сесії восьмого скликання 

Новогуйвинської селищної ради Житомирського району Житомирської області 

№1316 «Про зміну назви Новогуйвинського ліцею Новогуйвинської селищної 

ради Житомирського району Житомирської області імені Сергія Процика та 

затвердження Статуту в новій редакції» 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 14 липня 2023 року у відповідності до рішення тридцять сьомої сесії 

восьмого скликання Новогуйвинської селищної ради Житомирського району 

Житомирської області №1316 «Про зміну назви Новогуйвинського ліцею 

Новогуйвинської селищної ради Житомирського району Житомирської області 

імені Сергія Процика та затвердження Статуту в новій редакції»  вважати 

основним найменуванням закладу загальної середньої освіти: 

1.1. Новогуйвинський ліцей імені Сергія Процика Новогуйвинської селищної 

ради Житомирського  району Житомирської області. 

   2. З 14 липня 2023 року рахувати затвердженим Статут закладу освіти у 

новій редакції: 

2. 1. Новогуйвинського ліцею  імені Сергія Процика Новогуйвинської селищної 

ради  Житомирського району Житомирської області. 

3. Вважати Статут, що втратив чинність: 
3.1. Статут Новогуйвинського ліцею Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської  області імені Сергія Процика, 

затверджений рішенням двадцять дев’ятої сесії восьмого скликання від 

26.07.2022 року; 

3.2. Змінити у тексті Статуту юридичну адресу закладу із  12441, Житомирська 

область, Житомирський район, смт. Новогуйвинське, вул. Миру, 10» на «12441, 

Житомирська область, Житомирський район, смт. Новогуйвинське, вул. Миру, 

10-Б» на у зв’язку зі зміною адреси. 

mailto:nov_gymnasium@bigmir.net


4. У своїй роботі керуватися Статутом, прийнятим у відповідності до рішення 

тридцять сьомої сесії восьмого скликання Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області від 14 липня 2023 року: 

рішення тридцять сьомої сесії восьмого скликання Новогуйвинської селищної 

ради Житомирського району Житомирської області №1316 «Про зміну назви 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика Новогуйвинської селищної ради  

Житомирського району Житомирської області та затвердження Статуту в новій 

редакції». 

1.1. Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані з перейменуванням 

закладу; 

1.2. При зміні назви закладу освіти внести відповідні зміни в трудові 

книжки працівників закладів (термін виконання: один місяць до 21 серпня 2023 

року) 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

В.о. директора                           (підпис існує)                     Галина ЦИКАЛ 


